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10 Ustawianie parametrow
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Grundlegende Opérations de base Principi di funzionamento Operacion basica
Bedienoperationen @ 1 Installation 1 Montaggio 1 Método de instalacion @
1 Montage 2 Branchement de 'adaptateur 2 Collegamento dell'adattatore CA 2 Conexién del adaptador CA
2 AnschlieRen des AC-Netzadapters secteur 3 Accensione/Spegnimento 3 Encendery apagar
3 Ein-/Ausschalten 3 Marche / Arrét de I'appareil 4 Commutazione in/mm (solo 4 Alternar entre pulg. y mm (solo
4 Zwischen in/mm umschalten 4 Sélection de 'unité de mesure modello esportazione) modelo para exportacion)
(nur Exportmodell) (modéles exportés uniquement) 5 Commutazione ABS/INC 5 Alternar entre ABS e INC
5 Zwischen ABS/ 5 Sélection type de mesure ABS/INC 6 Azzeramento 6 Ajuste del cero
INC umschalten 6 Définition de l'origine 7 Preimpostazione 7 Ajuste previo
6 Nullstellung 7 Valeurs prédéfinies 8 Mantenimento del valore sul 8 Indicacion de retencion/Salida
7 \Voreinstellung 8 Maintien de la valeur affichée / display/Uscita dati de datos
8 Anzeige halten/Daten ausgeben Transmission des données 9 Mantenimento del picco 9 Retencion de picos
9 Spitzenwert halten 9 Maintien de la valeur de pic 10 Impostazione dei parametri 10 Ajuste de parametros
10 Parameter einstellen 10 Paramétrage 10-1 Modalita di misurazione 10-1 Modo de medicién
10-1  Messmodus 10-1 Mode mesure 10-2  Unita (in/mm) 10-2 Unidad (pulg./mm)
10-2  Einheit (in/mm) 10-2  Unité de mesure (pouce / mm) 10-3 Direzione di conteggio 10-3 Direccion de conteo
10-3 Zahlrichtung 10-3 Sens de comptage 10-4 Risoluzione 10-4 Resolucion
10-4  Ziffernschrittwert 10-4  Reésolution 10-5 Tolleranza 10-5 Tolerancia
10-5 Toleranz 10-5 Tolérance 10-6 Funz. di calcolo 10-6 Calculador
10-6 Berechnung 10-6 Calcul 10-7 Indicazione della barra 10-7 Indicacion de barras
10-7 Analoge Balkenanzeige 10-7 Indicateur analogique a barres analogica analogicas
10-8 Tastenzuordnung 10-8 Affectation des touches 10-8 Assegnazione tasto 10-8 Asignacion de tecla
10-9 Funktionssperre 10-9 Verrouillage des fonctions 10-9 Blocco funzione 10-9 Funcion de bloqueo
10-10 Sonstiges 10-10 Autres 10-10 Altro 10-10 Otros
Operagéo basica Podstawowe dzia%ania Temel Islem @ Zakladni operace @
1 Montagem 1 Sposoéb 1 Montaj 1 Zplsob
2 Ligar o adaptador de CA 2 Podtaczanie zasilacza sieciowego 2 AC Adaptoriniin 2 Pripojeni sitového adaptéru
3 Ligar/Desligar 3 Wiaczanie i wytaczanie zasilania Baglanmasi 3 Zapnuti a vypnuti
4 Alternar entre polegadas/mm 4 Wybor jednostek cale/mm 3 Glg Agik/Kapali 4 Prepnuti jednotek palce/mm
(apenas modelo de exportagéo) (tylko model eksportowy) 4 in/mm degisikligi (sadece (pouze u exportnich modelt)
5 Alternar entre ABS/INC 5 Wybdr metody pomiaru ABS/INC ihracat modeli) 5 PFepnuti ABS/INC
6 Difinigao do zero 6 Zerowanie i 5 ABS/INC Anahtarlamasi 6 Vynulovani
7 Predefinicio ; s\itiwmme we'artosm’ws.tetplnej Ffreset 6 §|f“. ayari 7 Ptednastaveni
8 Visor de retencdo/Saida de dados w strzymanie wyswietiane] 7 On Ayarin Yapiimasi 8 Zachyceni zobrazené
~ A artosci/Eksport danych . ,
9 Reteng&o do pico 9 Wstrzymanie wartosci szczytowej 8 Tutma ekrani/Verl gikigt hOanty/V,vatl.JP dat
10 Configuragao de parametro 9 Tepe noktasi tutma 9 Zachyceni $picky
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Modo de medigao
Unidade (pol/mm)
Sentido da contagem
Resolugao
Tolerancia
Calculador
Barra de
indicagdo analdgica
10-8 Atribuigdo de teclas
10-9 Bloqueio de funcdes
10-10 Outros
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Tryb pomiaru
Jednostka (cale/mm)
Kierunek zliczania
Rozdzielczo$¢
Tolerancja

Obliczanie

Wskazanie podziatki
analogowe;j

Funkcje przyciskow
Funkcja blokady ustawien

Inne

maBeoumingiia/m. (judsoen
i)
manfAoussun ABS/INC
mssamgud
msmamaramih
msaR/mMsdeendoya
MInIAgga

0 msdammsiined
10-1
10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7
10-8
10-9 ManFudenmavhau

10-10 duq

10-8
10-9
10-10

y

g
mMIanA
midoziatland AC
maila/ilanios

Triwamsia

YWiae (i)

AANWMIY

ANVazDen

fiifanauiile
Mafdumsdnnm
anFumsuananasindonng
W Funsaanity

Operasi Asas

B WON -

0 ~N o U

9

0 Parametre ayari

10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6

Olgiim modu

Birim (in/mm)

Sayim yonu
Cozundrluk

Tolerans

Hesaplama

10-7 Analog gubuk gdstergesi
10-8 Tus atama

10-9 islev kilidi

10-10 Diger

Pelekapan @
Menyambung Penyesuai AC
Kuasa On/Off

Menukar inci/mm (model
eksport sahaja)

Menukar ABS/INC

Tetapan sifar

Pratetapan

Menahan paparan/Output

data
Penahanan puncak

10 Tetapan parameter

10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Mod pengukuran
Unit (inci/mm)

Arah kiraan
Resolusi

Toleransi
Pengiraan

Petunjuk bar analog
10-8 Agihan kekunci
10-9 Kunci fungsi

10-10 Lain-lain

10 Nastaveni parametru
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10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Rezim méreni
Jednotky (palec/mm)
Smér gitani
Rozliseni

Tolerance

Kalkulator
Analogova stupnice
10-8 Prifazeni tlacitek
10-9 Zamek funkci

10-10 Ostatni
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10-8 RAvFikaE

10-9 T7avavy
10-10 Z DfhikaE
Montage @
De netadapter aansluiten
Inschakelen/uitschakelen
Wisselen tussen in/mm
(alleen model met uitvoer)
Wisselen tussen ABS/INC
Nulpunt instellen
Voorinstellen

Weergave vasthouden/

Gegevensuitvoer
Piek vasthouden

10 Parameters instellen
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10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Meetmethode
Eenheid (in/mm)
Telrichting

Resolutie

Tolerantie
Berekening

Indicatie analoge balk
10-8 Toets-toewijzing

10-9 Functievergrendeling
10-10 Overige

OcHOBHble onepauumu
MeTopn

MoaknioyeHne 6noka

nUTaHWsi NepeMeHHOro Toka

BkntoyeHune/BbIKMlOYEHNE NUTaHUSA

lMepeknioyeHne mexay Atoitm/mm (in/

mm) (TONbKO AN AKCNOPTHON MOAENM)

MepeknioveHne ABS/INC

YcTaHoBKa Hyns

MpepBapuTenbHas ycTaHoBKa

CoxpaHeHune oTobpaxaemoro

3Ha4yeHus / BbiBoa AaHHbIX

YaepxaHue NMKOBOro 3Ha4YeHust

HacTtpoiika napameTtpa

10-1  Pexum nsmepenus

10-2 EpuHuMUa nsmepenus

(aonm/mm)

HanpasneHue nogcyeta

Paspeluenne

Honyck

Bbluncnenue

MNHAankaumus ¢ nomMoLLblo

aHanoroBoii Wkanbl

HasHaueHwue kHomnok

DyHKLUS GNIOKMPOBKY
Mpoune anemeHTbI

Cam bo déi ngudn AC

Bat/Tat ngudn

Chuyén ddi in/mm (chi danh

cho mau xuét khau)

Chuyén dbi ABS/INC

Cai dst vé 0

bat trwédce

Gitr man hinh hién thi/Xuét

d@ liéu do

Gilr & gia tri cao nhét

10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

10-8

10-9
10-10

Lap

10 Cai déat thong sb

10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Ché d6 do luvdng
Bon vi (in/mm)
Hwéng dém

Do phan giai
Dung sai

Tinh toéan

Chi bao analog
10-8 Phan bd khéa
10-9 Khoa chirc nang
10-10 Thao tac khac

Basic Operation
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Grundlaggande
anvandning

1
2
3
4
5
6
7
8
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Mounting

Connecting the AC Adapter
Power On/Off

Switching in/mm (export
model only)

Switching ABS/INC
Zero-setting

Presetting

Holding display/Data output
Peak holding

0 Parameter setting

10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Measurement mode
Unit (in/mm)

Count direction
Resolution
Tolerance
Calculation
Analog-bar indication
10-8 Key allocation

10-9 Function lock

10-10 Others

Montering

Anslutning av AC-adaptern
Strom Pa/Av

Vaxling tum/mm (endast
exportmodell)

Vaxling ABS/INC
Nollstallning

Forval

Halla kvar visning/
datautmatning

Halla kvar topp

10 Parameterinstalining
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10-1
10-2
10-3
10-4
10-5
10-6

Matlage

Enhet (tum/mm)
Rakneriktning
Uppldsning

Tolerans

Berakning

Analog stapelindikering
Allokering av knappar
Funktionslas

Andra
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Pengoperasian Dasar @
Memasang

Menghubungkan Adaptor AC
Menghidupkan/Mematikan
Mengubah in/mm (khusus
model ekspor)

Mengubah ABS/INC
Mereset

Menggunakan program
Menahan tampilan/Output
data

Menahan nilai puncak

10 Pengaturan parameter

10-1

10-2
10-3
10-4
10-5
10-6
10-7

Mode pengukuran
Satuan (in/mm)
Arah penghitungan
Resolusi

Toleransi

Kalkulasi

Indikasi bilah analog
10-8 Alokasi tombol

10-9 Penguncian fungsi
10-10 Lain-lain
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